

## Verksamhetsberättelse för Bodekull Gospel & Jazz Orchestra verksamhetsåret 2019

### Styrelsen för Bodekull Gospel and Jazz Orchestra:

**Ordförande:** Björn Ohlsson

**Vice ordförande:** Josefina Eriksson

**Dirigent och musikalisk ledare:** Christoffer Wallin

**Vice dirigenter:** Per Fastrup, Ludvig Samuelsson och Ola Hedén

**Kassör:** Percy Larsson

**Sekreterare:** Carl Johannesson

**Ledamöter:** Gabriella Lundström, Percy Larsson, Carl Johannesson (valda på 2 år 2018),

Björn Ohlsson, Josefina Eriksson och Sarah Wanselius Souders (valda på 2 år 2019),

Christoffer Wallin (vald på 1 år 2018)

**Suppleanter:** Frans Sjöberg och Josefin Samuelsson (valda på 1 år 2019)

**Revisorer:** Lissi Svensson och Jenny Fastrup (valda på 1 år 2019)

**Revisorssuppleant:** Björn Svensson (vald på 1 år 2019)

**Valberedning:** Mikaela Ohlsson (sammankallande), Jenny Jönsson och Magdalena Brännström

**Notsamordnare:** Percy Larsson

**Firmatecknare** (var för sig): Björn Ohlsson och Percy Larsson

Årsmötet hölls 2019-04-06 i samband med repetition i Europaporten, Malmö.

Styrelsen har haft sex protokollförda styrelsemöten inklusive konstituerande styrelsemöte.

Information om aktuella projekt har fortlöpande lämnats i samband med repetitionerna och Björn har haft god kontakt med medlemmarna via SMS och mailutskick.

Vi är anslutna till studieförbundet Kulturens Bildningsverksamhet och medlemsorkester i Sveriges Orkesterförbund.

**Hemsida:** <http://www.bgjo.se> eller <http://www.bodekullgospelandjazz.com/>

**Bankgiro:** Sparbanken i Karlshamn 387-0706. Vi har checkräkningskredit på 100 000 kr hos Sparbanken i Karlshamn som vi inte haft behov att utnyttja under 2019.

**Swish-nummer:** 123 223 98 95

### Övningar och konserter under 2019

**Bodekull Gospel and Jazz Orchestra** har under året genomfört sju konserter under två konsertturnéer. Vi har haft åtta heldagsövningar (varav tre övningshelger) med hela bandet och några sektionsrepetitioner under året. Repetitionerna med bandet har letts av Christoffer Wallin. Till detta kommer repetitioner och soundcheck i samband med konserterna.

Den första konsertturnén genomfördes **25 januari- 27 januari 2019** då vi besökte orterna **Falköping, Karlskoga** och **Vetlanda**. Vi genomförde då tre utsålda konserter med tillsammans med solisterna **Bill Maxwell** från USA och **Samuel Ljungbladh** från Umeå. Konserterna gick under tema "**A Tribute to Andraé Crouch**" och var ett konsertprojekt med nya musikarrangemang av den amerikanske Gospelsångaren Andrae Crouchs sånger.

Den andra konsertturnén genomfördes **27 november – 1 december 2019** då vi besökte orterna **Asarum, Helsingborg, Halmstad** och **Vetlanda**. Denna turné var en julkonsert-turné, även

denna gång med **Samuel Ljungbladh** och våra egna fantastiska solister.

För att vara väl förberedda på våra konsertturnéer har vi haft tre övningshelger på Breanäsgården. Eftersom orkestermedlemmarna bor spridda över södra Sverige har våra övningshelger varit särskilt viktiga övningstillfällen. Dessa genomfördes 12-13 januari, 21 - 22 september och 16-17 november.

Vi har under året erhållit bidrag från Kulturens Bildningsverksamhet, Sveriges orkesterförbund, Sparbanken i Karlshamn, Karlshamns kommun och Musik i Blekinge som redovisas i vår resultaträkning. Bidragen är viktiga för vår fortsatta verksamhet och möjlighet att genomföra konserter i den omfattning vi gjort.

Trots att vår totala kostnaderna under året uppgick till 519 899 kr har vi lyckats uppnå ett verksamhetsöverskott med 41 070 kr.

*Styrelsen vill tacka alla bandmedlemmar för ett roligt år och riktar även ett stort tack till Christoffer Wallin för allt jobb och all entusiasm som läggs ned på bandet.*

*/Skr.*